孝农函〔2025〕5号

孝义市农业农村局

关于 2025年第一批市级农业农村重点项目

资金分配结果公告

根据要求，现将 2025年第一批吕梁市级农业农村重点项目

资金分配结果公告如下：

按照《吕梁市财政局关于下达 2025年第一批市级农业农村

重点项目资金的通知》（吕财农〔2025〕9号），安排 8个项目 406.23

万元。其中：中央资金 0万元、省级资金 0万元、市级资金 406.23

万元、县级资金 0万元。具体项目如下：

1、有机旱作现代农业园区巩固提升项目 45万元；

2、大豆玉米复合种植补助项目 150万元；

3、小麦种植补助项目 97.23万元；

4、净作大豆项目 7.5万元；

5、油料单产提升项目 15万元；

6、小麦机收燃油补助项目 1.5万元；

7、粮油作物单产提升“1+N”技术模式推广项目 70万元；

8、动物防疫社会化服务补助项目 20万元。